



Bir süre önce görevinden alındığı haberleriyle gündeme oturan Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar'a destek çığ gibi büyüyor.

Dün de CHP Genel Başkan Yardımcıları [Seyit Torun](#) ve [Veli Ağbaba](#), Ceyhan'a gelerek Belediye Başkanı Kadir Aydar'a destek vererek, yalnız olmadığı mesajını verdiler. "Ceyhan halkının iradesi yok sayılamaz" diyen Torun ve Ağbaba'nın ziyaretine Adana, Mersin ve Hatay

milletvekillerinin yanı sıra Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay ve İmamoğlu Belediye Başkanı Kasım Karaköse'de Ceyhan'da destek toplantılarına katıldı. >>**ALİ BOZ'un Haberi 5'TE**



Aydar'a genel merkez desteği

Bir süre önce görevinden alındığı haberleriyle gündeme oturan Ceyhan Belediye

Başkanı Kadir Aydar'a destek çığ gibi büyüyor. Dün de **CHP** Genel Başkan



ALI BOZ

Yardımcıları **Seyit Torun** ve **Veli Ağbaba**, Ceyhan'a gelerek Belediye Başkanı Kadir Aydar'a destek vererek, Aydar'ın yalnız olmadığı mesajını verdiler.

CHP Genel Başkan Yardımcıları **Seyit Torun** ve

Veli Ağbaba, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay ve İmamoğlu Belediye Başkanı Kasım Karaköse'de Ceyhan'da destek toplantılarına katıldı.

Bu arada **CHP** Adana Milletvekilleri **Müzeyyen Şevkin**, **Ayhan Barut**, **Orhan Sümer** ve **Burhanettin Bulut**, Mersin Milletvekilleri **Cengiz Gökçel** ve **Alpay Antmen**, Hatay Milletvekilleri **Mehmet Güzel Mansur**, **İsmet Tokdemir** ve **Suzan Şahin**, da **CHP** Genel Başkan Yardımcıları **Seyit Torun** ve **Veli Ağbaba** ile Ceyhan'da Kadir Aydar'a destek için bir araya geldiler. **CHP**'nin Aydar'a genel merkez nezdinde verdiği destek gündem oluşturdu.

Ote yandan **CHP** İl Başkanı Mehmet Çelebi ve ilçe başkanları da Aydar'a destek için Ceyhana çıkartma yaptılar. Genel Başkan



Yardımcıları Torun ve Ağbaba, "Halkın iradesine sahip çıkmak için Ceyhan'a geldik ve Kadir Aydar başkanımızın yalnız olmadığını göstermek için buradayız. Ceyhan halkının iradesi yok sayılamaz" dedi.

MUHTARLARDAN DESTEK
Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar'a destek çığ gibi büyüyor. **TBMM** Genel Kurulu dahil olmak üzere Millet İttifakı partileri **CHP** ve **İYİ Parti**'nin Adana Milletvekilleri,

Adana İl ve Ceyhan İlçe Başkanları, belediye başkanları ve gençlik kollarının ardından Ceyhan'ın mahalle muhtarları da Ceyhan Belediyesi'nin önünde basın açıklaması yaparak Başkan Aydar'a destek verdi.

"HAK, HUKUK, ADALET"
Ceyhan'ın sivil toplum kuruluşları Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar'a destek vermek için bir araya gelip basın açıklaması yaptı. Ali Cem Sandıkçı açıklamasında;

Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar; her kesimden aldığı oyla seçildikten sonra 11 aylık süreçte şehrimize kazandırdığı hizmet ve projeleri, tüm Ceyhan halkı tarafından takdir ve memnuniyetle karşılanmıştır. Ceyhan'da bulunan tüm Sivil Toplum Kuruluşları olarak hak, hukuk ve adalet çerçevesinde Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar'ın görevine devamını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

